А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я
«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   __________________
	№_____________

Об утверждении  состава  комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования
«Среднеканский район»

        В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить новый состав комиссии по  профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Среднеканский район», согласно Приложению.
2. Постановление главы муниципального образования «Среднеканский район» от 20.03.2009 г. № 45 признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма-Вести».

	Глава
МО «Среднеканский район»

А.Н. Таланов

Исп. Коновалов О.Ю.

                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                                         постановлением администрации
                                                                                                         МО «Среднеканский район»
                                                                                                         «___» ___________ 2014 г.
С О С Т А В
комиссии по профилактике терроризма и экстремизма
в муниципальном образовании «Среднеканский район»

Таланов
Александр Николаевич

Смалий
Виктор Люсильевич

Коновалов
Олег Юрьевич

Антонин
Владислав Евгеньевич

Борисов
Олег Александрович

Гуртовенко
Александр Петрович

Коршун
Игорь Витальевич

Козинцева
Елена Валентиновна

Кудрявцев
Владимир Васильевич

Маслов
Олег Константинович

Ющенко
Владимир Викторович

глава  МО «Среднеканский район»,
председатель комиссии

заместитель главы администрации
 МО «Среднеканский район»,
заместитель председателя комиссии,

и.о. руководителя штаба по делам ГО и ЧС
администрации МО «Среднеканский район»,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]Начальник ОГБДЭУ «Среднеканское»
(по согласованию)

Начальник отдела ВКМО по Среднеканскому району
(по согласованию)

Начальник ПЧ-17 ГПС по   Среднеканскому району
(по согласованию)

Начальник ОМВД России по Среднеканскому району
(по согласованию)

Главный врач МОГБУЗ «СЦБ»
(по согласованию)

Начальник филиала «Аэропорт Сеймчан» ФКП
«Аэропорты Севера» (по согласованию)

Директор МУП «Сеймчантеплосеть»
(по согласованию)

Главный государственный санитарный врач Магаданской области по Среднеканскому району
(по согласованию)

__________________